O
@Y IMIUVER

ZR8

(Pesos)

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de enero al 30 de junio 2025

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

Qrigen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y
Jubilaciones
Oftros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio

2025

1,274,297

24,299

1,249,998

1,073,358
621,000
36,382
69,351

346,625

200,939

30,404
30,404 -
170,535

505,904
676,439

2024

2,542,801

42,801

2,500,000

2,516,167
1,540,515
52,479
160,729

762,444

109,301

109,301
109,301
82,667

588,571
505,904

chsabthdad del emisor

Bajo protesta de decir verdad de le]ramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos-yres)
»i:zAN\g iy o g\{ v |
WY7TE .

Olosué Armando Zamora Ponce Ing.

Director

Alg

otomacir

Coordinadora administraﬁiva

izabeth Co

per Avalos




