

**IMJUVER**

Estado de Flujos de Efectivo  
Del 01 de enero al 30 de junio 2025



(Pesos)

**INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.**

Concepto	2025	2024
<b>Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestión</b>		
<b>Origen</b>	<b>1,274,297</b>	<b>2,542,801</b>
Impuestos	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-
Contribuciones de mejoras	-	-
Derechos	-	-
Productos	-	-
Aprovechamientos	-	-
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	24,299	42,801
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y	1,249,998	2,500,000
Jubilaciones	-	-
Otros Orígenes de Operación	-	-
<b>Aplicación</b>	<b>1,073,358</b>	<b>2,516,167</b>
Servicios Personales	621,000	1,540,515
Materiales y Suministros	36,382	52,479
Servicios Generales	69,351	160,729
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	-	-
Transferencias al resto del Sector Público	-	-
Subsidios y Subvenciones	-	-
Ayudas Sociales	346,625	762,444
Pensiones y Jubilaciones	-	-
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	-	-
Transferencias a la Seguridad Social	-	-
Donativos	-	-
Transferencias al Exterior	-	-
Participaciones	-	-
Aportaciones	-	-
Convenios	-	-
Otras Aplicaciones de Operación	-	-
<b>Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación</b>	<b>200,939</b>	<b>26,634</b>
<b>Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión</b>		
<b>Origen</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	-	-
Bienes Muebles	-	-
Otros Orígenes de Inversión	-	-
<b>Aplicación</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	-	-
Bienes Muebles	-	-
Otras Aplicaciones de Inversión	-	-
<b>Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento</b>		
<b>Origen</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Endeudamiento Neto	-	-
Interno	-	-
Externo	-	-
Otros Orígenes de Financiamiento	-	-
<b>Aplicación</b>	<b>30,404</b>	<b>109,301</b>
Servicios de la Deuda	-	-
Interno	-	-
Externo	-	-
Otras Aplicaciones de Financiamiento	30,404	109,301
<b>Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento</b>	<b>-</b>	<b>30,404</b>
<b>Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo</b>	<b>170,535</b>	<b>82,667</b>
<b>Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio</b>	<b>505,904</b>	<b>588,571</b>
<b>Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio</b>	<b>676,439</b>	<b>505,904</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C. Josué Armando Zamora Ponce  
Director

Ing. Alejandra Elizabeth Copper Avalos  
Coordinadora administrativa